UBND HUYỆN BẠCH THÔNG

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /VHTT
V/v tuyên truyền Tháng hành động về an toàn,

vệ sinh lao động ngành xây dựng năm 2023

Bạch Thông, ngày       tháng 5 năm 2023

Kính gửi:

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 895/UBND-KTHT ngày 08/5/2023 của Ủy ban nhân

dân huyện về việc triển khai Kế hoạch số 46/KH-SXD ngày 25/4/2023 của Sở Xây

dựng tỉnh Bắc Kạn.

Phòng Văn hóa và Thông tin huyện đề nghị Trung tâm Văn hóa, Thể thao và

Truyền thông huyện tuyên truyền trên Cổng TTĐT huyện, Sóng truyền thanh huyện;

Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn chỉ đạo tuyên truyền trên Đài truyền thanh cấp xã,

Trang TTĐT và các hình thức tuyên truyền khác về các quy định của pháp luật về

quản lý an toàn trong thi công xây dựng công trình theo Luật Xây dựng sửa đổi năm

2020 số 62/2020/QH14, Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính

phủ, Thông tư số 10/2021/TT-BXD ngày 25/8/2021 của Bộ Xây dựng, Quy chuẩn

kỹ thuật quốc gia QCVN 18:2021/BXD về an toàn trong thi công xây dựng để Nhân

dân trên địa bàn huyện được biết.

Đề nghị Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện; Ủy ban nhân

dân các xã, thị trấn triển khai thực hiện. Báo cáo kết quả tuyên truyền về phòng

VH&TT huyện trước ngày 19/6/2023 để Phòng tổng hợp, báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như trên;

- PCT (VX) UBND huyện;

- Phòng KT-HT huyện;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Văn Hòa

		2023-05-19T08:29:11+0700

		2023-05-19T09:20:01+0700

		2023-05-19T09:20:01+0700

		2023-05-19T09:20:01+0700